

Årsredovisning

F&N food and education AB

559305-9917

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Natasa Hodzic Jansson
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och cateringverksamhet. Konsultverksamhet inom utbildning och måltider. Försäljning av mat och dryck, inredning. Import av mat och dryck. Hållbarhetskonsultation. Cafe och restaurang.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	3 442	1 887	118
Resultat efter finansiella poster	588	377	22
Soliditet %	53	66	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat, öppettider har utökats och personal har anställts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	16 923	199 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-120 000	
- Balanseras i ny räkning		199 108	-199 108
- Årets resultat			309 778
- Belopp vid årets utgång	25 000	96 032	309 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 032
Årets resultat	309 778
Summa	405 810

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	405 810
Summa	405 810

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 442 410	1 887 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 442 410	1 887 384
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 207 432	-819 541
Övriga externa kostnader	-935 755	-643 077
Personalkostnader	-666 047	-694
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-44 508	-44 508
Summa rörelsekostnader	-2 853 742	-1 507 820
Rörelseresultat	588 668	379 564
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 923	-2 547
Summa finansiella poster	-813	-2 547
Resultat efter finansiella poster	587 855	377 017
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	-96 000
Förändring av överavskrivningar	-2 226	-22 254
Summa bokslutsdispositioner	-172 226	-118 254
Resultat före skatt	415 629	258 763
Skatter		
Skatt på årets resultat	-106 234	-59 655
Årets resultat	309 395	199 108

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 690	178 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		167 690	178 033
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		224 998	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		224 998	0
Summa anläggningstillgångar		392 688	178 033
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 933	22 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 277	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 210	22 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		735 884	304 306
<i>Summa kassa och bank</i>		735 884	304 306
Summa omsättningstillgångar		863 094	326 926
SUMMA TILLGÅNGAR		1 255 782	504 959

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 032	16 923
Årets resultat	309 395	199 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	405 427	216 031
Summa eget kapital	430 427	241 031
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	266 000	96 000
Ackumulerade överavskrivningar	24 480	22 254
Summa obeskattade reserver	290 480	118 254
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 658	19 610
Skatteskulder	156 022	54 936
Övriga skulder	353 690	71 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 505	0
Summa kortfristiga skulder	534 875	145 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 255 782	504 959

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerings.

Resultat efter finansiella poster = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerings.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	222 541	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	34 165	222 541
Utgående anskaffningsvärden	256 706	222 541
Ingående avskrivningar	-44 508	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 508	-44 508
Utgående avskrivningar	-89 016	-44 508
Redovisat värde	167 690	178 033

UNDERSKRIFTER

Täby

Natasa Hodzic Jansson
Natasa Hodzic Jansson
2024-06-28

Fredrik Jansson
Fredrik Jansson
2024-06-28